Comune di SELARGIUS | Pag.| Numero | Data
Provincia di Cagliari| G.C.
1 550 03/08/1995
Codice 1026

Oggetto:
BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ESERCIZIO 1995-
VARIAZIONI IN TERMINI DI COMPETENZA E DI CASSA.

ORIGINALE

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

I’ anno millenovecentonovantacinque addi’ tre
del mese di AGOSTO alle ore 13.00 , nella Residenza Comunale,
convocata nei modi di legge, si e’ riunita la Giunta Comunale.

Fseguito 1’appello, risultano

Cognome Nome Qualifica Presente
ANTONIO MELIS . SINDACO NO
AMBU MARIA CARMEN ASSESSORE SI
CAMBA FRANCO ASSESSORE SI
CANNAS PAOLA ASSESSORE SI
CONTU MARIA CHIARA ASSESSORE ST
OPPES RENATO ASSESSORE ST
PUSCEDDU LAURA ANNA ASSESSORE NO
Partecipa il Segretario Generale Sig. GIUSTINO SADDI

Riconosciuta valida 1'adunanza, essendo legale il numero degli
intervenuti, i1 SIG. CAMBA FRANCO ASSESSORE

assume Jla presidenza e dichiara aperta la seduta e la discussione
sull’oggetto all’ordine del giorno.




i Comune di SELARGIUS Paqg | Data
] Provincia di CAGLIARI G.C.
] Codice 1026 2 03/08/1995

BIT.ANCIO DI PRPVISI”NP PER L7ESERCIZIC 1995-
VARIAZIONI IN TERMINI DI COMPETENZA E DI CASS

SA .

LA GIUNTA COMUNALE

Visto 11 Bilancio di previsione per 1'e

deliberazione adi approvazione 390 as
Straordinario in data 02.12.94. i1 Comitat

atto in seduta del 25.01.95. con provvedimentos
Consgiderato che 51 rende necess
variaznioni in termini di  competenza e
incrementare  le dotazioni deil  sequenti

arntyate .

—-cap.996.1 per accertare nuove sanzioni

a ruolon ner infrazioni al codice dell
termini prescritti;

sercizio 1995 della cul
sunta  dal Comm i SSario

a1
1.l

O Controllo ha

2420/01/794 .

DY eso

introdurre
al f
della parte 1

5A0 10
di
capitoli

T
Canna

ine

scritte
pagate nej

amministrative i
a strada non

—caw.920.1 per contabhilizzare maggior: introitil dovutbti per divritfi
suali arti Jdi o conciliatura;

~istituire un nuovo capitolo onde far fronte alle spese per
Varganiszazione sia diretta, da parte dell’'Amministrazions, o aol
proprio patrocinio, di  spettacoli e rasseqgne A1 varia natura
{musicali, cinematograficd, ace ) daz  tenersi ree ferritorio
cominale

—aumentare 1o 5tan(13mpnro del cap.5830.1 "”pesc diverse servizi

pulizie =sfrrade” onsiderazi A

rispetto alle prevision1 iniziali;

y

T

Y

maga

Ritenuto necessario introedurre

Rilancio i previsione per 1'egsercizio
fine 3 assicurare i1 pareggio del hilane
entrate al foude A1 rigerva;

Acquisiti i ﬂnr@yi favorevol] de
alla vegolarita’ tecnico—contabile e del
quanto attriene alla legittimita’ dal prese

Preso atto
verra' o acquisito
ratifira da parte

che il parere del Collegio

prima di  sottoperre la p
del Consiaglin Comunale,
voti

Con unanimi,

DELIBERA

~di1  introdurre le sequenti variazioni
cassa al Rilancio di previsione per 1'eserciz
Parte T  ENTRATE:
Tit. 3 cap. 990.1
"Sanzioni amministrative e madgr.
a ruolo per verbhali insoluti”. 4

in termini

=4
p]
&5

ari o dimpeani da assumere

Adette
in
10,

ne |

Gl

variazioni
corso destinando,
le residue maggiori

in ordine
Generale
provvediment o;

Revisori dei conti
resente deliberazione a

Ragioniere

sgretario
fﬁ

dei

1
S pev
n

di competenza

COVSO:

e

10 in

.. 15.000.000.




Comune di SELARGIUS
Provincia di CAGLIARI
Codice 1026

Pag. Data

3

o.c. [

03/08/1995

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ESERCIZIO 1995~
VARIAZIONI IN TERMINI DI COMPETENZA E DI CASSA.

Tit. 3 «cap. 930.1
"Diritti sugli atti del giudice
conciliare e diritti di notifica”. + L. 500.000.

T

Totale variazioni entrate. + L. 15.500.000.

Parte TI SPESA

Tit. 1 cap. 8800.1
"Fondo riserva ordinario”
(variaz.solo competenza). + L. 3.500.000.

Tit. 1. cap. 4060.1 cod.120409

"Spese per spettacoli e rassegne

organizzati o patrocinati

dal Comune” (nuovo stanziamento). + L. 10.000.000.

Tit. 1 cap. 5830.1 cod.120609
"Gpese diverse servizio pulizie
strade” + L. 2.000.000.

Tit. 1 cap.8930.1
"Fondo riserva di cassa”
(variaz.solo di cassa). + L. 3.500.000.

Totale variazioni di spesa. + L. 15.500.000.

—di sottoporre la presente deliberazione al Consiglio Comunale per
la ratifica nel termine previsto dalla legge 142/90, previa
acquisizione del relativo parere da parte dei Revisori dei Conti.

—~di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ail sensi
dell’art.47 3 comma della legge 142/90.



- : - - - .
! | | ' l i |
! | Comuns i SELARGIUS | i Pag.| Numere | Lt

{ Provinecia di Cagliari, ©.C i § |
| , I IV IV NPy

LOASNHESODORE ANV TANG

o drehiara ~he  anesta Te

‘herazione e’ stata pnbhlicata a
i

i ]
Ih ogirorni consecutivi dal 10 “G&

Preforio di questo Comune poy
ve aqee VO RG0.1998

TT.

2 R
) [ DEEY

—— ESECUTIVITA BELLTATTO — R

1l cartascritto Seqgrotario Comunale, vigti gli atty d'nfficia,
ATTESTA

CHE Ya presentes deliberazione

v)

JE' stata compunicata, con lettera Nv. - in data
Ji ”ap grouy pm 500511iari e comma 3 della
1147

Mol

Sig.Prefette con lettera Nr. , in data
17art .45 legyge 147/90, comma 5 his e 5 ter.
coan lettera n. , in dara

Crasmessa
comitato per i1 controllo

51) iniv?a*iv& della Giunta Comunale {(art. 4h, comma 1)

1ieaty ded signord consiaglieri:

()néi Jimitd delle {1Teqgittimita’ denunciare {art A5 commal)

OYperche’” ritonuta viziata di incompetenrza o assunta in contrasto
con oatti Foudamentali Ael Consialio (art. 45, comma 43

CHE 1a pregente Jdelibevazione e’ divenuta esecutiva il 22M$ET1995
decersi dieci giorni dalla data di inizio  dells puhhliﬁuz SIE, (o
exaendo porvenuts richieste A4 invieo al contralln o (arf.47,ummma
235 L
(}nﬁn easande angoetta a controllo, in gnanto meramente esecnutivag i

Altra Asliherasiopne {(art A5, comma 5);

perche’” dichiarata immediatamente “?F}:ihiiﬂ (vt .47, comma 3)
decorsgi 20 giorai daila ricemions dell’ 1 4G, comma 1y},

atto (art.

dei documenti o degli att] ‘Ufﬁﬂ.nf1“1 richiest
sen~a che i1 comitatro abbias comnnicatro i1 provvedimento di
annnllamento;

e’ srata ﬂa«h? rata esente  Jda vizor dal comitate di contralls

fa-r A6, comma B

Ty acte st N 836siot aud 2912|ikge _

sriLa6 commea )

o
PR e
A
e
v

X



